
Südwestfälische Meisterschaften der Jg. 2008-2015, der offenen Klasse und Salinenschwimmfest 2.0
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 | Freibad Solebad Werne Seite 1
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 03:15,00   2014: 03:05,00   2013: 02:55,00   2012: 02:45,00   2011: 02:37,00   2010: 02:35,00   2009: 02:34,00   2008: 02:30,00
2015 und älter: 02:29,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 02:41,58 335
  100m: 01:20,03 (01:20,03) | 200m: 02:41,58 (01:21,55)

2. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 02:47,98 298
  100m: 01:22,35 (01:22,35) | 200m: 02:47,98 (01:25,63)

3. Meike Haak 2015 SG Dortmund 02:48,38 296
  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:48,38 (01:25,70)

4. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:50,61 284
  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:50,61 (01:26,83)

5. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 02:52,41 275
  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:52,41 (01:27,73)

6. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 02:53,50 270
  100m: 01:24,91 (01:24,91) | 200m: 02:53,50 (01:28,59)

7. Emilia Minnerup 2015 SG Dortmund 02:55,28 262
  100m: 01:25,44 (01:25,44) | 200m: 02:55,28 (01:29,84)

8. Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund 02:56,33 257
  100m: 01:25,80 (01:25,80) | 200m: 02:56,33 (01:30,53)

9. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:58,58 248
  100m: 01:24,53 (01:24,53) | 200m: 02:58,58 (01:34,05)

10. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:00,08 242
  100m: 01:29,54 (01:29,54) | 200m: 03:00,08 (01:30,54)

11. Lena Günther 2015 SG Dortmund 03:04,16 226
  100m: 01:31,59 (01:31,59) | 200m: 03:04,16 (01:32,57)

12. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 03:09,26 208
  100m: 01:34,59 (01:34,59) | 200m: 03:09,26 (01:34,67)

13. Maleen Stricker 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:11,94 199
  100m: 01:33,98 (01:33,98) | 200m: 03:11,94 (01:37,96)

nicht am Start
Isabella Schulz 2015 SV Blau-Weiß Bochum

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Melina Peikert 2014 SG Ruhr 02:39,23 350
  100m: 01:16,31 (01:16,31) | 200m: 02:39,23 (01:22,92)

2. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:43,37 324
  100m: 01:20,35 (01:20,35) | 200m: 02:43,37 (01:23,02)

3. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:44,96 314
  100m: 01:21,37 (01:21,37) | 200m: 02:44,96 (01:23,59)

4. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 02:48,17 297
  100m: 01:22,10 (01:22,10) | 200m: 02:48,17 (01:26,07)

5. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 02:50,41 285
  100m: 01:22,04 (01:22,04) | 200m: 02:50,41 (01:28,37)
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,92 283

  100m: 01:22,18 (01:22,18) | 200m: 02:50,92 (01:28,74)
7. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 02:52,13 277

  100m: 01:26,10 (01:26,10) | 200m: 02:52,13 (01:26,03)
8. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 02:54,50 266

  100m: 01:24,13 (01:24,13) | 200m: 02:54,50 (01:30,37)
9. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 02:54,58 265

  100m: 01:24,75 (01:24,75) | 200m: 02:54,58 (01:29,83)
10. Frida Neumann 2014 SG Lünen 03:00,19 241

  100m: 01:29,05 (01:29,05) | 200m: 03:00,19 (01:31,14)
11. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:00,67 239

  100m: 01:28,58 (01:28,58) | 200m: 03:00,67 (01:32,09)
12. Jule Klekamp 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:04,94 223

  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 03:04,94 (01:37,81)
13. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:05,20 222 EnM

  100m: 01:30,69 (01:30,69) | 200m: 03:05,20 (01:34,51)

nicht am Start
Luisa Schütte 2014 SG Dortmund

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 02:37,97 358
  100m: 01:17,59 (01:17,59) | 200m: 02:37,97 (01:20,38)

2. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 02:38,87 352
  100m: 01:16,98 (01:16,98) | 200m: 02:38,87 (01:21,89)

3. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:40,67 340
  100m: 01:18,31 (01:18,31) | 200m: 02:40,67 (01:22,36)

4. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:40,80 339
  100m: 01:18,76 (01:18,76) | 200m: 02:40,80 (01:22,04)

5. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 02:42,27 330
  100m: 01:20,37 (01:20,37) | 200m: 02:42,27 (01:21,90)

6. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:42,48 329
  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:42,48 (01:23,03)

7. Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:44,72 316
  100m: 01:20,33 (01:20,33) | 200m: 02:44,72 (01:24,39)

8. Lea Sophia Wendland 2013 SV Hagen 1894 02:47,03 303
  100m: 01:19,62 (01:19,62) | 200m: 02:47,03 (01:27,41)

9. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:47,78 299
  100m: 01:21,03 (01:21,03) | 200m: 02:47,78 (01:26,75)

10. Johanna Schwarz 2013 TV Grüne Linde 1901 02:48,87 293
  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:48,87 (01:26,92)

11. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,96 293
  100m: 01:22,63 (01:22,63) | 200m: 02:48,96 (01:26,33)

12. Victoria Unger 2013 Sport Union Annen 02:50,41 285
  100m: 01:23,17 (01:23,17) | 200m: 02:50,41 (01:27,24)
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,69 284

  100m: 01:21,51 (01:21,51) | 200m: 02:50,69 (01:29,18)
14. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 02:59,57 244 EnM

  100m: 01:26,92 (01:26,92) | 200m: 02:59,57 (01:32,65)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 02:28,90 428
  100m: 01:12,16 (01:12,16) | 200m: 02:28,90 (01:16,74)

2. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 02:30,41 415
  100m: 01:12,59 (01:12,59) | 200m: 02:30,41 (01:17,82)

3. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:33,23 392
  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:33,23 (01:20,53)

4. Emelie Brand 2012 SV Hagen 1894 02:33,99 387
  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:33,99 (01:18,55)

5. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 02:34,41 383
  100m: 01:15,17 (01:15,17) | 200m: 02:34,41 (01:19,24)

6. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,57 368
  100m: 01:15,61 (01:15,61) | 200m: 02:36,57 (01:20,96)

7. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 02:37,95 358
  100m: 01:17,06 (01:17,06) | 200m: 02:37,95 (01:20,89)

8. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 02:38,48 355
  100m: 01:16,11 (01:16,11) | 200m: 02:38,48 (01:22,37)

9. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:41,48 335
  100m: 01:17,69 (01:17,69) | 200m: 02:41,48 (01:23,79)

10. Emma Polok 2012 TUS Westfalia Hombruch 02:41,71 334
  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:41,71 (01:25,20)

11. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:43,19 325
  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:43,19 (01:25,33)

12. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:43,54 323
  100m: 01:22,15 (01:22,15) | 200m: 02:43,54 (01:21,39)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Iva Rezic 2011 SG Siegen 02:22,50 488
  100m: 01:09,36 (01:09,36) | 200m: 02:22,50 (01:13,14)

2. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:25,66 457
  100m: 01:10,50 (01:10,50) | 200m: 02:25,66 (01:15,16)

3. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:32,68 397
  100m: 01:14,59 (01:14,59) | 200m: 02:32,68 (01:18,09)

4. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 02:38,13 357 EnM
  100m: 01:16,81 (01:16,81) | 200m: 02:38,13 (01:21,32)

5. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:41,02 338 EnM
  100m: 01:17,25 (01:17,25) | 200m: 02:41,02 (01:23,77)
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen
Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 02:21,85 495
  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:21,85 (01:14,27)

2. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:25,41 459
  100m: 01:11,02 (01:11,02) | 200m: 02:25,41 (01:14,39)

3. Matilda Sophie Fischer 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:25,50 458
  100m: 01:11,40 (01:11,40) | 200m: 02:25,50 (01:14,10)

4. Fiona Fee Ackermann 2010 Team Bochum 02:27,04 444
  100m: 01:11,43 (01:11,43) | 200m: 02:27,04 (01:15,61)

5. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:29,67 421
  100m: 01:14,98 (01:14,98) | 200m: 02:29,67 (01:14,69)

6. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,09 409
  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:31,09 (01:18,23)

7. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,16 409
  100m: 01:13,59 (01:13,59) | 200m: 02:31,16 (01:17,57)

8. Ida Schultz 2010 SG Dortmund 02:31,59 405
  100m: 01:13,41 (01:13,41) | 200m: 02:31,59 (01:18,18)

9. Tara Rosenkranz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:32,26 400
  100m: 01:12,61 (01:12,61) | 200m: 02:32,26 (01:19,65)

10. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:32,78 396
  100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:32,78 (01:19,50)

11. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:33,02 394
  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:33,02 (01:18,55)

12. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 02:33,41 391
  100m: 01:15,38 (01:15,38) | 200m: 02:33,41 (01:18,03)

13. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 02:35,04 379 EnM
  100m: 01:14,23 (01:14,23) | 200m: 02:35,04 (01:20,81)

14. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:36,67 367 EnM
  100m: 01:15,21 (01:15,21) | 200m: 02:36,67 (01:21,46)

15. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:37,31 363 EnM
  100m: 01:16,10 (01:16,10) | 200m: 02:37,31 (01:21,21)

nicht am Start
Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.
Talea Sofie Knipp 2010 SG Siegen
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:32,94 395
  100m: 01:14,73 (01:14,73) | 200m: 02:32,94 (01:18,21)

2. Finja Sophie Althoff 2009 SG Dortmund 02:34,50 383
  100m: 01:13,83 (01:13,83) | 200m: 02:34,50 (01:20,67)

3. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:39,24 350
  100m: 01:16,63 (01:16,63) | 200m: 02:39,24 (01:22,61)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jorina Panzlaff 2008 SG Eintracht Ergste 02:28,03 435
  100m: 01:10,41 (01:10,41) | 200m: 02:28,03 (01:17,62)

2. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 02:31,86 403
  100m: 01:12,27 (01:12,27) | 200m: 02:31,86 (01:19,59)

3. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:34,18 385
  100m: 01:12,89 (01:12,89) | 200m: 02:34,18 (01:21,29)

nicht am Start
Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn
Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:19,20 524
  100m: 01:07,17 (01:07,17) | 200m: 02:19,20 (01:12,03)

2. Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen 02:21,85 495
  100m: 01:07,58 (01:07,58) | 200m: 02:21,85 (01:14,27)

3. Iva Rezic 2011 SG Siegen 02:22,50 488
  100m: 01:09,36 (01:09,36) | 200m: 02:22,50 (01:13,14)

4. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 02:22,71 486
  100m: 01:09,04 (01:09,04) | 200m: 02:22,71 (01:13,67)

5. Jana Paul 2003 Team Bochum 02:23,88 474
  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:23,88 (01:14,91)

6. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 02:24,16 471
  100m: 01:08,65 (01:08,65) | 200m: 02:24,16 (01:15,51)

7. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:25,04 463
  100m: 01:09,51 (01:09,51) | 200m: 02:25,04 (01:15,53)

8. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:25,41 459
  100m: 01:11,02 (01:11,02) | 200m: 02:25,41 (01:14,39)

9. Matilda Sophie Fischer 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:25,50 458
  100m: 01:11,40 (01:11,40) | 200m: 02:25,50 (01:14,10)

10. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:25,66 457
  100m: 01:10,50 (01:10,50) | 200m: 02:25,66 (01:15,16)

11. Fiona Fee Ackermann 2010 Team Bochum 02:27,04 444
  100m: 01:11,43 (01:11,43) | 200m: 02:27,04 (01:15,61)
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Jorina Panzlaff 2008 SG Eintracht Ergste 02:28,03 435

  100m: 01:10,41 (01:10,41) | 200m: 02:28,03 (01:17,62)
13. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 02:28,90 428

  100m: 01:12,16 (01:12,16) | 200m: 02:28,90 (01:16,74)
14. Mandy Wältermann 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 02:29,02 427 EnM

  100m: 01:12,14 (01:12,14) | 200m: 02:29,02 (01:16,88)
15. Mareike Ludenia 2007 SV08 Werdohl 02:29,53 422 EnM

  100m: 01:09,04 (01:09,04) | 200m: 02:29,53 (01:20,49)
16. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:29,67 421

  100m: 01:14,98 (01:14,98) | 200m: 02:29,67 (01:14,69)
17. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:30,06 418 EnM

  100m: 01:12,16 (01:12,16) | 200m: 02:30,06 (01:17,90)
18. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 02:30,41 415

  100m: 01:12,59 (01:12,59) | 200m: 02:30,41 (01:17,82)
19. Anna Meyer 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,09 409

  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:31,09 (01:18,23)
20. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,16 409

  100m: 01:13,59 (01:13,59) | 200m: 02:31,16 (01:17,57)
21. Ida Schultz 2010 SG Dortmund 02:31,59 405

  100m: 01:13,41 (01:13,41) | 200m: 02:31,59 (01:18,18)
22. Mia Henneböhle 2008 SV Schwerte 06 02:31,86 403

  100m: 01:12,27 (01:12,27) | 200m: 02:31,86 (01:19,59)
23. Tara Rosenkranz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:32,26 400

  100m: 01:12,61 (01:12,61) | 200m: 02:32,26 (01:19,65)
24. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:32,68 397

  100m: 01:14,59 (01:14,59) | 200m: 02:32,68 (01:18,09)
25. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:32,78 396

  100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:32,78 (01:19,50)
26. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:32,94 395

  100m: 01:14,73 (01:14,73) | 200m: 02:32,94 (01:18,21)
27. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:33,01 394 EnM

  100m: 01:13,60 (01:13,60) | 200m: 02:33,01 (01:19,41)
28. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:33,02 394

  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:33,02 (01:18,55)
29. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:33,23 392

  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:33,23 (01:20,53)
30. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 02:33,41 391

  100m: 01:15,38 (01:15,38) | 200m: 02:33,41 (01:18,03)
31. Emelie Brand 2012 SV Hagen 1894 02:33,99 387

  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:33,99 (01:18,55)
32. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:34,18 385

  100m: 01:12,89 (01:12,89) | 200m: 02:34,18 (01:21,29)
33. Enya Kuhnert 2012 VfL Kemminghausen 02:34,41 383

  100m: 01:15,17 (01:15,17) | 200m: 02:34,41 (01:19,24)
34. Finja Sophie Althoff 2009 SG Dortmund 02:34,50 383

  100m: 01:13,83 (01:13,83) | 200m: 02:34,50 (01:20,67)
35. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 02:35,04 379 EnM

  100m: 01:14,23 (01:14,23) | 200m: 02:35,04 (01:20,81)
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
36. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:35,11 378 EnM

  100m: 01:13,95 (01:13,95) | 200m: 02:35,11 (01:21,16)
37. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:36,57 368

  100m: 01:15,61 (01:15,61) | 200m: 02:36,57 (01:20,96)
38. Nika Keil 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:36,67 367 EnM

  100m: 01:15,21 (01:15,21) | 200m: 02:36,67 (01:21,46)
39. Julia Golditz 2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:37,03 365 EnM

  100m: 01:13,43 (01:13,43) | 200m: 02:37,03 (01:23,60)
40. Anna Berenberg 2010 SV Schwerte 06 02:37,31 363 EnM

  100m: 01:16,10 (01:16,10) | 200m: 02:37,31 (01:21,21)
41. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 02:37,95 358

  100m: 01:17,06 (01:17,06) | 200m: 02:37,95 (01:20,89)
42. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 02:37,97 358

  100m: 01:17,59 (01:17,59) | 200m: 02:37,97 (01:20,38)
43. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 02:38,13 357 EnM

  100m: 01:16,81 (01:16,81) | 200m: 02:38,13 (01:21,32)
44. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 02:38,48 355

  100m: 01:16,11 (01:16,11) | 200m: 02:38,48 (01:22,37)
45. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 02:38,87 352

  100m: 01:16,98 (01:16,98) | 200m: 02:38,87 (01:21,89)
46. Melina Peikert 2014 SG Ruhr 02:39,23 350

  100m: 01:16,31 (01:16,31) | 200m: 02:39,23 (01:22,92)
47. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:39,24 350

  100m: 01:16,63 (01:16,63) | 200m: 02:39,24 (01:22,61)
48. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:40,67 340

  100m: 01:18,31 (01:18,31) | 200m: 02:40,67 (01:22,36)
49. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:40,80 339

  100m: 01:18,76 (01:18,76) | 200m: 02:40,80 (01:22,04)
50. Frida Hüttemann 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:41,02 338 EnM

  100m: 01:17,25 (01:17,25) | 200m: 02:41,02 (01:23,77)
51. Lotta Schroller 2012 SG Wassersport Iserlohn 02:41,48 335

  100m: 01:17,69 (01:17,69) | 200m: 02:41,48 (01:23,79)
52. Valentina Bauer 2015 SG Dortmund 02:41,58 335

  100m: 01:20,03 (01:20,03) | 200m: 02:41,58 (01:21,55)
53. Emma Polok 2012 TUS Westfalia Hombruch 02:41,71 334

  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:41,71 (01:25,20)
54. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 02:42,27 330

  100m: 01:20,37 (01:20,37) | 200m: 02:42,27 (01:21,90)
55. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:42,48 329

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:42,48 (01:23,03)
56. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:43,19 325

  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:43,19 (01:25,33)
57. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:43,37 324

  100m: 01:20,35 (01:20,35) | 200m: 02:43,37 (01:23,02)
58. Franziska Leugner 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:43,54 323

  100m: 01:22,15 (01:22,15) | 200m: 02:43,54 (01:21,39)
59. Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:44,72 316

  100m: 01:20,33 (01:20,33) | 200m: 02:44,72 (01:24,39)
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60. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:44,96 314

  100m: 01:21,37 (01:21,37) | 200m: 02:44,96 (01:23,59)
61. Lea Sophia Wendland 2013 SV Hagen 1894 02:47,03 303

  100m: 01:19,62 (01:19,62) | 200m: 02:47,03 (01:27,41)
62. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:47,78 299

  100m: 01:21,03 (01:21,03) | 200m: 02:47,78 (01:26,75)
63. Sui Strecker 2015 SG Dortmund 02:47,98 298

  100m: 01:22,35 (01:22,35) | 200m: 02:47,98 (01:25,63)
64. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 02:48,17 297

  100m: 01:22,10 (01:22,10) | 200m: 02:48,17 (01:26,07)
65. Meike Haak 2015 SG Dortmund 02:48,38 296

  100m: 01:22,68 (01:22,68) | 200m: 02:48,38 (01:25,70)
66. Johanna Schwarz 2013 TV Grüne Linde 1901 02:48,87 293

  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:48,87 (01:26,92)
67. Kitagbe Utako Kande 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,96 293

  100m: 01:22,63 (01:22,63) | 200m: 02:48,96 (01:26,33)
68. Victoria Unger 2013 Sport Union Annen 02:50,41 285

  100m: 01:23,17 (01:23,17) | 200m: 02:50,41 (01:27,24)
69. Filippa Tosev 2014 SG Dortmund 02:50,41 285

  100m: 01:22,04 (01:22,04) | 200m: 02:50,41 (01:28,37)
70. Cataleya Giudice 2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:50,61 284

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 02:50,61 (01:26,83)
71. Mia-Luise Köhling 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,69 284

  100m: 01:21,51 (01:21,51) | 200m: 02:50,69 (01:29,18)
72. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,92 283

  100m: 01:22,18 (01:22,18) | 200m: 02:50,92 (01:28,74)
73. Lia Nogueira Monteiro 2014 SG Dortmund 02:52,13 277

  100m: 01:26,10 (01:26,10) | 200m: 02:52,13 (01:26,03)
74. Julika Dirks 2015 SG Ruhr 02:52,41 275

  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:52,41 (01:27,73)
75. Amy Galambos 2015 SG Ruhr 02:53,50 270

  100m: 01:24,91 (01:24,91) | 200m: 02:53,50 (01:28,59)
76. Hanna Hausberg 2014 VfL Kemminghausen 02:54,50 266

  100m: 01:24,13 (01:24,13) | 200m: 02:54,50 (01:30,37)
77. Mia Marie Schroller 2014 SG Wassersport Iserlohn 02:54,58 265

  100m: 01:24,75 (01:24,75) | 200m: 02:54,58 (01:29,83)
78. Emilia Minnerup 2015 SG Dortmund 02:55,28 262

  100m: 01:25,44 (01:25,44) | 200m: 02:55,28 (01:29,84)
79. Karlotta Spriestersbach 2015 SG Dortmund 02:56,33 257

  100m: 01:25,80 (01:25,80) | 200m: 02:56,33 (01:30,53)
80. Malia Wiemann 2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:58,58 248

  100m: 01:24,53 (01:24,53) | 200m: 02:58,58 (01:34,05)
81. Merle Kicinski 2013 Mendener SV 02:59,57 244 EnM

  100m: 01:26,92 (01:26,92) | 200m: 02:59,57 (01:32,65)
82. Livia Ruohan Liu 2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:00,08 242

  100m: 01:29,54 (01:29,54) | 200m: 03:00,08 (01:30,54)
83. Frida Neumann 2014 SG Lünen 03:00,19 241

  100m: 01:29,05 (01:29,05) | 200m: 03:00,19 (01:31,14)
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84. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:00,67 239

  100m: 01:28,58 (01:28,58) | 200m: 03:00,67 (01:32,09)
85. Lena Günther 2015 SG Dortmund 03:04,16 226

  100m: 01:31,59 (01:31,59) | 200m: 03:04,16 (01:32,57)
86. Jule Klekamp 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:04,94 223

  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 03:04,94 (01:37,81)
87. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:05,20 222 EnM

  100m: 01:30,69 (01:30,69) | 200m: 03:05,20 (01:34,51)
88. Ella Dierksmeier 2015 SG Dortmund 03:09,26 208

  100m: 01:34,59 (01:34,59) | 200m: 03:09,26 (01:34,67)
89. Maleen Stricker 2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:11,94 199

  100m: 01:33,98 (01:33,98) | 200m: 03:11,94 (01:37,96)
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